

**Reparatii a acoperisului si tavanelor
sediului Procuraturii Causeni, Oficiul
Principal**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 50 240 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI11A	Reparatii la doli, la invelitori de tigla profilata/ tabla zincata 0.5mm cu latimea desfasuratei 1000mm, vopsit alb, Se exclude Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1405 x 230 x 11 S515	m2	44,0000	217,304 83,248	9 561,371 3 662,912
2	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	0,8000	7 739,460 2 469,060	6 191,568 1 975,248
3	RpCI30A aplicativ	Etansarea suplimentara, pe contur, a imbinarilor doliilor si paziilor, cu chituri polimerice de pe autoturn, Se include- Autoturn, norma 0.48 h/ut/m	m	38,6000	293,668 39,732	11 335,587 1 533,655
4	RCsR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,0000	118,515 98,384	3 673,953 3 049,904

	Total	Lei	30 762
	CAS	24 %	2 453
	Cheltuieli de transport	10 %	1 280
	Cheltuieli de regie	14,5 %	5 002
	Beneficiu de deviz	6 %	2 370
	TVA	20 %	8 373
	Total deviz:		50 240
	Inclusiv salariu		10 222

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii a acoperisului si
tavanelor sediului Procuraturii
Causeni, Oficiul Principal**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 50 240 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	20,6800	94,60	1 956,328
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,5100	94,60	1 278,046
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	32,2400	94,60	3 049,904
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,2000	94,60	2 289,320
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,4220	94,60	1 648,121
Total manopera						10 222

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5500	4,20	6,510
2.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,3360	4 750,00	1 596,000
3.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,5040	4 750,00	2 394,000
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,4072	75,00	30,540
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,4000	42,30	524,520
6.	2430226103000	Chit polimeric	kg	6,1084	335,70	2 050,590
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0460	4,10	8,389
8.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	194,0400	30,00	5 821,200
9.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,6960	12,50	46,200
10.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,6930	24,50	16,979
11.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	2,8000	0,30	0,840
12.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	2,8000	0,20	0,560
13.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	2,8000	0,20	0,560
14.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	4,0000	24,50	98,000
15.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	2,8000	45,00	126,000
16.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	15,5000	5,00	77,500
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0620	15,00	0,930
Total materiale de construcții						12 799

Utilaje de construcții:

1.	2587	Autoturn	h-ut	18,5280	416,66	7 719,876
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0683	20,00	21,366
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	25,00	0,200

		Total utilaje de construcții				7 741
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--------------

Total	Lei	30 762
CAS	24 %	2 453
Cheltuieli de transport	10 %	1 280
Cheltuieli de regie	14,5 %	5 002
Beneficiu de deviz	6 %	2 370
TVA	20 %	8 373

Total deviz: 50 240

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI11A	Reparatii la doliu, la invelitori de tigla profilata/ tabla zincata 0.5mm cu latimea desfasuratei 1000mm, vopsit alb, Se exclude Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1405 x 230 x 11 S515	m2			217,304 83,248
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	94,60	52,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	30,00	132,30
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,50	1,05
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	24,50	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0160	20,00	0,32
2	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			7 739,460 2 469,060
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	94,60	2 445,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	4 750,00	2 992,50
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	4 750,00	1 995,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	24,50	122,50
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	45,00	157,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,30	1,05
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,20	0,70
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,20	0,70
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	RpCI30A aplicativ	Etansarea suplimentara, pe contur, a imbinarilor doliilor si paziilor, cu chituri polimerice de pe autoturn, Se include- Autoturn, norma 0.48 h/ut/m	m			293,668 39,732
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	94,60	33,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	335,70	53,12
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	75,00	0,79
	2587	Autoturn	h-ut	0,4800	416,66	200,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	20,00	0,02
4	RCsR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			118,515 98,384
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	94,60	98,38
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,30	16,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0660	4,10	0,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,20	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.